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Sivistys- ja hyvinvointilauta 
 
Ruununmyllyn koulun henkilöstön lausunto Palveluverkkoselvitykseen 
 
Ruununmyllyn koulun henkilöstö on keskustellut ja kirjannut kommentteja liittyen 
Palveluverkkoselvityksessä esitettyyn Siirin päiväkodin mahdolliseen siirtymiseen 
Ruununmyllyn koulun tiloihin. 
Henkilöstön kommentit on kirjattu tähän lausuntoon. Henkilöstö näkee mahdollisessa 
siirtymisessä enemmän uhkia ja heikkouksia kuin mahdollisuuksia. 
Pyydämme, että päätöksenteossa huomioidaan Ruununmyllyn koulun henkilöstön lausunto. 
 
Uhat: 
 
Oppilasmäärä 
-Oppilasmäärä ei välttämättä vähene oikeasti, koska tämä on lapsiperheiden suosimaa 
aluetta. 
-Laskennallisesti 20 oppilasta vähenee, mutta on huomioitava, että lapset eivät vähene 
suoraan esim. 1 luokalta vaan muutosta saattaa tulla eri luokka-asteilta.  
-Uusi asuinalue tulossa, miten sen asukasmäärät vaikuttavat Ruununmyllyn koulun ja 
päiväkodin lasten lukumääriin lähivuosina? 
-Kokemuksesta pitkän uran koululla tehnyt opettaja huomauttaa, että jo 20 vuotta 
oppilasmäärä on ollut laskeva, mutta kuitenkin toisin on todellisuudessa käynyt. 
-Valtiotason päätökset vaikuttavat myös paikallisesti. Uusi hallitus on kaavaillut 
perusopetukseen esim. ryhmäkokomaksimia.  
 
Tilat 
-Eikö pääkoulun (Kruunu) suunnitelmissa olekin huomioitu jo kertaalleen lähivuosien 
oppilasennusteet? Jos se huomioidaan kahteen kertaan, niin silloinhan tilan tarve näyttää 
todellisuutta pienemmältä. 
-Pääkoulun (Kruunun) remontti on suunniteltu siten, että Runskila olisi koulun käytössä 
olevaa tilaa.  
-Eriyttämistilat ovat nyt jo hyvin rajalliset. Jos käytöstämme poistuu Runskila tai suuri osa 
siitä, tilan puute on merkittävä, vaikka oppilasmäärä parilla kymmenellä vähenisikin.  
Eriyttämistilaa tarvitaan oppilaiden tarpeista lähtöisin ja oppilailla on erilaisia tarpeita yhä 
enemmän. 
-Joutuuko joku koulun ryhmistä siirtymään muualle? 
 
Piha 
-Piha ei ole turvallinen pienille lapsille. 
-Jos päiväkoti tulee, menevät pihasuunnitelmat uusiksi, koska pihaa pitää aidata ja 
koululaisten tarpeet ovat aivan erilaiset kuin päiväkoti-ikäisten tarpeet.  
-Sopiiko koulun uusi piha päiväkodin käyttöön? 
 



Heikkoudet: 
 
Tilat 
-Eskareilla ja koululaisilla on jo nyt liian ahtaat tilat täällä. Eriyttämistilat puuttuvat 
molemmilta. 
-Missään ei ole nytkään tilaa puhua puhelimeen. 
-Oppilashuollolla (psykologi, kuraattori, toimintaterapeutti) ei ole riittäviä työtiloja. 
-Miten syöminen tapahtuu? 
-Onko tilaa? Onko todellisuudessa mitään ylimääräistä tilaa. Pääkoulussa (Kruunussa) 
opetustilat vähenevät, kun esim. ruokalaneliöt suurenevat. 
 
Piha 
-Pihaa ollaan remontoimassa juuri koululaisia varten. 
-Miten kaikki mahtuvat pihaan? Piha on suunniteltu kouluikäisiä ja alueella asuvia varten. 
-Miten saattoliikenteelle, vierailijoille ja henkilökunnalle riittää parkkipaikat? 
 
Muut asiat 
-Jatkuva myllerrys nakertaa henkilökunnan jaksamista. Ei myöskään ole lapsille, oppilaille 
täysin kuormittamatonta. 
 
Mahdollisuudet: 
 
Tilat 
-Puukoulu (Vanaja) päiväkodiksi 
 
Muut asiat 
-Ei ole mahdollisuuksia. 
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